150272



Accesorios de Perforación R-32, R38, T-38, T-45
Repuestos para Compresores y
Equipos de Perforación
Alquiler de Compresores
Equipos y Trabajos de Demolición

Quito, 19 de Noviembre de 2012

SEÑOR RAUL EFRAIN LOPEZ SALAZAR CIUDAD.-

Cúmpleme llevar a su conocimiento que la Junta General de Socios de la compañía RAUL LOPEZ SALAZAR R.L.S. CIA. LTDA., en sesión realizada el día 19 de Noviembre de 2012, eligió a usted como Gerente General, para un periodo estatutario de dos (2) años contados a partir de la inscripción de este nombramiento en el Registro Mercantil, sin perjuicio de lo cual usted deberá ejercer tales funciones hasta que sea legalmente reemplazado. Sus principales atribuciones constan detalladas en los artículos de los Estatutos Sociales. Usted ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía.

La compañía RAUL LOPEZ SALAZAR R.L.S. CIA LTDA., se constituyó mediante escritura publica celebrada en Quito el 29 de abril del 2003, ante el Doctor Jaime Andrés Acosta Holguin, Notario Vigésimo Octavo del Cantón Quito, que fuera aprobada por el señor Superintendente de Compañías, e inscrita el 28 de julio del 2003 en el Registro Mercantil del Cantón Quito.

Atentamente

CAKLOS JACOME SECRETARIO AD-HOC

En Quito, a los 19 días del mes de Noviembre del 2012, acepto el cargo de GERENTE GENERAL, de la compañía RAUL LOPEZ SALAZAR R.L.S. CIA. LTDA, para el cual he sido elegido. Mi nacionalidad es ecuatoriana con cédula de ciudadanía número 1704280617, y con domicilio ubicado en la calle Río Rumiyacu y Juan Procel.

RAUL EFRAIN LOPEZ SALAZAR

ASISTENCIA TECNICA - SERVICIO Y MANTENIMIENTO

Río Rumiyacu N71-104 y Juan Procel Telefax: (593 2) 2490-969 Ofic. 09 8243-850

Cel.: 09 9801-665

e-mail: ciarls@andinanet.net rlscialtda@andinanet.net Quito - Ecuador

Con esta fecha queda inscrito el presente documento
bajo el Nº 16349 del Registro de
Nombramientos Tomo Nº 143 Quito, a
Quito, a
REGISTRO MERCANTIL
Ab García Mejla Rescantil del Control del
At E and Dahlo (idrala Melly)
REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTON QUITO